
(単位 円)
金　　額

学生生徒等納付金収入 2,695,408,889
手数料収入 55,452,047
一般寄付金収入 3,217,000
経常費等補助金収入 1,232,774,748
付随事業収入 101,527,682
雑収入 96,819,895
教育活動資金収入計 4,185,200,261
人件費支出 2,963,356,804
教育研究経費支出 664,654,662
管理経費支出 214,686,779
教育活動資金支出計 3,842,698,245

342,502,016
△ 90,268,357
252,233,659
金　　額

施設設備補助金収入 8,573,000
施設整備等活動資金収入計 8,573,000
施設関係支出 29,614,680
設備関係支出 20,371,966
施設整備等活動資金支出計 49,986,646

△ 41,413,646
△ 7,218,824
△ 48,632,470
203,601,189
金　　額

借入金等収入 0
有価証券売却収入 400,000,000
退職給与引当特定資産取崩収入 29,296,347
預り金受入収入 1,396,612,812
仮払金回収収入 30,685,771
立替金回収収入 306,331,904
修学旅行費等預り金受入収入 128,197,831
　　小計 2,291,124,665
受取利息・配当金収入 24,450,195
その他の活動資金収入計 2,315,574,860
借入金等返済支出 0
有価証券購入支出 707,415,000
退職給与引当特定資産繰入支出 55,668,918
預り金支払支出 1,393,560,434
立替金支払支出 306,048,115
仮払金支払支出 30,745,771
修学旅行費等預り金支払支出 135,366,899
　　小計 2,628,805,137
借入金等利息支出 0
過年度修正支出 313,000
その他の活動資金支出計 2,629,118,137

△ 313,543,277
53,523,985

△ 260,019,292
△ 56,418,103
1,006,213,195
949,795,092

支払資金の増減額(小計＋その他の活動資金収支差額)
　　前年度繰越支払資金
　　翌年度繰越支払資金

小計(教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額)
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活動区分資金収支計算書

平成30年 4月 1日から
平成31年 3月31日まで
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