活動区分資金収支計算書

平成30年 4月 1日から 平成31年 3月31日まで

		十成31十 3万 31 日 よ く	(単位 円)
		科目	金額
教育		学生生徒等納付金収入	2,695,408,889
		手数料収入	55,452,047
	収入支出	一般寄付金収入	3,217,000
活		経常費等補助金収入	1,232,774,748
動		付随事業収入	101,527,682
に		維収入	96,819,895
よ		教育活動資金収入計	4,185,200,261
る		人件費支出	2,963,356,804
資		教育研究経費支出	664,654,662
金		管理経費支出	214,686,779
収		教育活動資金支出計	3,842,698,245
支	差		342,502,016
	調整勘定等		\triangle 90,268,357
	教	育活動資金収支差額	252,233,659
施設	科目		金額
整	収入支出	施設設備補助金収入	8,573,000
備等		施設整備等活動資金収入計	8,573,000
活動		施設関係支出	29,614,680
に		設備関係支出	20,371,966
よる		施設整備等活動資金支出計	49,986,646
る資	差引		△ 41,413,646
金 収	調整勘定等		△ 7,218,824
支	施	投整備等活動資金収支差額 活動資金収支差額+施設整備等活動資金収支差額)	△ 48,632,470
小計(教育》	203,601,189	
	科目		金額
	収入	借入金等収入	0
		有価証券売却収入	400,000,000
		退職給与引当特定資産取崩収入	29,296,347
その他の活		預り金受入収入	1,396,612,812
		仮払金回収収入	30,685,771
		立替金回収収入	306,331,904
		修学旅行費等預り金受入収入	128,197,831
		小計	2,291,124,665
		受取利息•配当金収入	24,450,195
古		その他の活動資金収入計	2,315,574,860
動に		借入金等返済支出	0
1 V.	l	1 安体就光瞧太宝山	
		有価証券購入支出	707,415,000
ょ		退職給与引当特定資産繰入支出	55,668,918
よる		退職給与引当特定資産繰入支出 預り金支払支出	55,668,918 1,393,560,434
よる資		退職給与引当特定資産繰入支出 預り金支払支出 立替金支払支出	55,668,918 1,393,560,434 306,048,115
よる資金		退職給与引当特定資産繰入支出 預り金支払支出 立替金支払支出 仮払金支払支出	55,668,918 1,393,560,434 306,048,115 30,745,771
よる資金収		退職給与引当特定資産繰入支出 預り金支払支出 立替金支払支出 仮払金支払支出 修学旅行費等預り金支払支出	55,668,918 1,393,560,434 306,048,115 30,745,771 135,366,899
よる資金		退職給与引当特定資産繰入支出 預り金支払支出 立替金支払支出 仮払金支払支出 修学旅行費等預り金支払支出 小計	55,668,918 1,393,560,434 306,048,115 30,745,771
よる資金収		退職給与引当特定資産繰入支出 預り金支払支出 立替金支払支出 仮払金支払支出 修学旅行費等預り金支払支出 小計 借入金等利息支出	55,668,918 1,393,560,434 306,048,115 30,745,771 135,366,899 2,628,805,137 0
よる資金収		退職給与引当特定資産繰入支出 預り金支払支出 立替金支払支出 仮払金支払支出 修学旅行費等預り金支払支出 小計 借入金等利息支出 過年度修正支出	55,668,918 1,393,560,434 306,048,115 30,745,771 135,366,899 2,628,805,137 0 313,000
よる資金収	出	退職給与引当特定資産繰入支出 預り金支払支出 立替金支払支出 仮払金支払支出 修学旅行費等預り金支払支出 小計 借入金等利息支出 過年度修正支出 その他の活動資金支出計	55,668,918 1,393,560,434 306,048,115 30,745,771 135,366,899 2,628,805,137 0 313,000 2,629,118,137
よる資金収	出差	退職給与引当特定資産繰入支出 預り金支払支出 立替金支払支出 仮払金支払支出 修学旅行費等預り金支払支出 小計 借入金等利息支出 過年度修正支出 その他の活動資金支出計	$\begin{array}{c} 55,668,918 \\ 1,393,560,434 \\ 306,048,115 \\ 30,745,771 \\ 135,366,899 \\ 2,628,805,137 \\ 0 \\ 313,000 \\ 2,629,118,137 \\ \triangle \ 313,543,277 \end{array}$
よる資金収	出 差 調	退職給与引当特定資産繰入支出 預り金支払支出 立替金支払支出 仮払金支払支出 修学旅行費等預り金支払支出 小計 借入金等利息支出 過年度修正支出 その他の活動資金支出計 引	$\begin{array}{c} 55,668,918 \\ 1,393,560,434 \\ 306,048,115 \\ 30,745,771 \\ 135,366,899 \\ 2,628,805,137 \\ 0 \\ 313,000 \\ 2,629,118,137 \\ \triangle \ 313,543,277 \\ 53,523,985 \\ \end{array}$
よる資金収支	出差調を	退職給与引当特定資産繰入支出 預り金支払支出 立替金支払支出 仮払金支払支出 修学旅行費等預り金支払支出 小計 借入金等利息支出 過年度修正支出 その他の活動資金支出計 別	$\begin{array}{c} 55,668,918 \\ 1,393,560,434 \\ 306,048,115 \\ 30,745,771 \\ 135,366,899 \\ 2,628,805,137 \\ 0 \\ 313,000 \\ 2,629,118,137 \\ \triangle 313,543,277 \\ 53,523,985 \\ \triangle 260,019,292 \\ \end{array}$
よる資金収支 支払	出差調を	退職給与引当特定資産繰入支出 預り金支払支出 立替金支払支出 仮払金支払支出 修学旅行費等預り金支払支出 小計 借入金等利息支出 過年度修正支出 その他の活動資金支出計 引 整勘定等 つ他の活動資金収支差額 の増減額(小計+その他の活動資金収支差額)	$\begin{array}{c} 55,668,918 \\ 1,393,560,434 \\ 306,048,115 \\ 30,745,771 \\ 135,366,899 \\ 2,628,805,137 \\ & 0 \\ 313,000 \\ 2,629,118,137 \\ \triangle 313,543,277 \\ 53,523,985 \\ \triangle 260,019,292 \\ \triangle 56,418,103 \\ \end{array}$
よる資金収支 対前	出差調を金質年度	退職給与引当特定資産繰入支出 預り金支払支出 立替金支払支出 仮払金支払支出 修学旅行費等預り金支払支出 小計 借入金等利息支出 過年度修正支出 その他の活動資金支出計 別	55,668,918 1,393,560,434 306,048,115 30,745,771 135,366,899 2,628,805,137 0 313,000 2,629,118,137